“踔厉奋发新征程 投教服务再出发”

投教活动简报

分支机构 哈尔滨群力大道营业部

投教活动形式 营业部现场、跑马屏、微信和腾讯

会议宣讲等形式

投教活动时间 2022 年 10 月 31 日-2022 年 11 月 22 日

投教活动地点 营业部现场、线上

参与客户人数 400余人

标题：“踔厉奋发新征程 投教服务再出发”投资者教育活动

专项活动简报

正文：天风证券股份有限公司哈尔滨群力大道证券营业部（以

下简称“我部”）在 2022 年 10 月 31 日接到“关于开展‘踔厉奋

发新征程 投教服务再出发’专项投资者教育活动的通知”后，按

照公司总部的通知和要求，组织开展‘踔厉奋发新征程 投教服务

再出发’专项投教活动。持续倡导理性投资、价值投资、长期投资

文化，筑牢资本市场高质量发展基础。帮助投资者证券认识投资机

会和投资风险，进一步满足投资者多远投资交易和风险管理需求。

现将活动情况做如下汇报：

一、在现场大厅张贴宣传海报，向有意参加活动的客户介绍本

次活动主题内容。诚邀客户参加营业部组织的视频讲座。帮助投资

者了解网下打新业务和深市 ETF 期权业务。

二、在投教园地展示深交所 ETF 投教作品。展示天风证券深市

ETF 期权开户流程。帮助投资者认识深市期权业务规则。倡导理性

投资、价值投资，让投资者有很多的投资品种可以选择。室外跑马

屏滚动播放宣传标语。吸引更多投资者关注本次投教活动。

三、营业部向符合资质条件的投资者投放宣传短信总计投放

短信数量 700 余条。

2022 年 11 月 21 日

哈尔滨群力大道营业部

附投教照片：